CAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI

REQUERIMENTO N° 11/2019

‘REQUER INFORMAÇÕES

APROVADO
POR

UNANIMIDADE
l i  l ú X ^ L l i M

P^side>|le

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe quais medidas estão
sendo adotadas com relação ao conserto da
ambulância pertencente ao municipio de Arapei, que
se envolveu em um acidente em Volta Redonda/RJ.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
a necessidade de fiscalizar os procedimentos que
serão adotados com relação a este veiculo.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2019.

Leonel Chagas
Vereador

Rua Maria de Lourdes n° 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202 - EMAIL: camaraarapei0bol.com.br